



رهبر معظم انقلاب:

همه در دنیای اسلام وظیفه دارند به مردم فلسطین کمک کنند

ایران بیست و یکمین اقتصاد جهان شد

یک پله صعود

دولت بنا ندارد یارانه نقدی را حذف کند

برداشت از کالابرگ الکترونیک برای دهکی تازه

بحران اقتصادی، تورم، گرانی و مشکلات باعث شده است

کارگران به دنبال شغل سوم

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس:

نباید پای بیگانگان به مناقشه قره باغ باز شود

شاد رفیق همیشگی دانش آموزان باقی می ماند

بازیکن سابق تیم ملی:

شانس آوردیم حریفمان اردن بود!

۵ راز مهم زندگی تان

که هرگز نباید به کسی بگویید

01	02	03	04	05
درآمد و وضعیت مالی	اهداف و چشم انداز	ترس های عمیق	مسائل خانوادگی	کارهای خیرخواهانه
عنوان کردن میزان درآمدتان با دیگران علاوه بر اینکه کاری بی ادبانه است، باعث برانگیختن حس حسادت افراد بدخواه می شود.	اهدافتان را روی کاغذ بنویسید، با این کار فاصله شرایط کنونی و اهداف را درک می کنید و می دانید که برای رسیدن به آن چه مقدار وقت و انرژی نیاز دارید.	سعی کنید به جای درمیان گذاشتن ترس هایتان با دیگران، توانایی خود را در رویارویی با آن ها افزایش دهید.	با دخالت دادن دیگران در روابطتان فقط راه را برای بی احترامی و قضاوت شدن باز می کنید.	در نظر داشته باشید که به اشتراک گذاشتن کارهای خیریه با دیگران خودخواهانه به نظر می رسد.

سر مقاله
اسرائیل حقوق بشر را زیر پا گذاشت
غزه؛ میدان جنایت
صهیونیستها

مریم عمادی / گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com

با افزایش تلفات رژیم صهیونیستی و ناتوانی در میدان جنگ طوفان الاقصی، این رژیم مذبحخانه هدف قرار دادن مردم بی دفاع و مراکز غیرنظامی در غزه بر انبوه جنایات خود افزوده است. روز گذشته کمیسیون مستقل تحقیقات بین المللی سازمان ملل متحد اعلام کرد که شواهد آشکاری از وقوع جنایات جنگی طی درگیری های اخیر در غزه وجود دارد. گفتنی است جنایات های رژیم صهیونیستی علیه غیرنظامیان که احتمالاً در روزهای آینده تشدید خواهد شد، پس از سال ها معافیت از مجازات این رژیم علیه فلسطینیان صورت می گیرد. به مسئله تشخیص جنایت جنگی تحت صلاحیت دادگاه کیفری بین المللی است که در سال ۲۰۲۱ تحقیقاتی را درباره جنایات جنگی و جنایت علیه بشریت در سرزمین های اشغالی فلسطین آغاز کرد. این تحقیقات باعث مخالفت شدید رژیم صهیونیستی و آمریکا شد که هیچ کدام از اعضای این دادگاه نیستند و تا حد زیادی این تحقیقات متوقف شد. در کنار این مسئله و با وجود شواهد فراوان از جنایات جنگی رژیم صهیونیستی و نقض قوانین بین المللی، سازمان ملل همچنان شریک جرم است و تاکتیک های فراموشی رژیم صهیونیستی را تا ابد روایت امنیتی خود اتخاذ می کند.

کشتار گسترده غیرنظامیان اعم از زنان و کودکان
اسرائیل به حملات گسترده نظامی علیه مردم فلسطینی غزه که پیش از این نیز در سختی زندگی می کردند، متوسل شده است. بر اساس آخرین آمار وزارت بهداشت فلسطین در نوار غزه، شمار شهزادهای فلسطینی در حمله همه جانبه رژیم صهیونیستی و بمباران های هدف مند به یک حدود ۵ هزار و ۶۰۰ نفر رسیده است که اکثر آن ها کودک و زن هستند. تمام شواهد نشان می دهد که در جنگ اخیر مردم فلسطین با رژیم اشغالگر قدس، اصل عدم حمله به مردم بی دفاع و امکان مسکونی نقض شده و افراد غیرنظامی از جمله برج مسکونی فلسطین، از سوی ارتش صهیونیستی مورد تهاجم و تجاوز قرار گرفته اند. هیچ توجیهی برای خشونت که غیرنظامیان بی گناه را هدف قرار می دهد، وجود ندارد. این اقدامات کاملاً طبق قوانین بین المللی ممنوع بوده و جنایت جنگی محسوب می شود. بر اساس کنوانسیون های ژنو مصوب ۱۹۴۹ و پروتکل های الحاقی آنها مصوب ۱۹۷۷، غیرنظامیان و تمامی کسانی که در جنگ مشارکت ندارند نباید تحت هیچ شرایطی مورد هدف حمله قرار گرفته و باید تحت حمایت دولت ها و مجمع بین المللی از جمله شورای امنیت سازمان ملل متحد باشند. در واقع بر اساس موازین بین المللی مسئله جنگ با بمباران مردم و حمله به شهرهای بی دفاع از یک سنخ نیست؛ درگیری در میدان و جبهه را "جنگ" می نامند؛ اما تهاجم به مردمان بی گناه، "جنایت" تلقی می شود. شورای امنیت سازمان ملل متحد و نهادهای بین المللی موظف هستند بین جنگ و جنایت تفکیک قائل شده و با محکوم کردن جنایت، از نقض مقررات بین المللی جلوگیری کنند.

به کارگیری بمب های فسفری در جنگ

این روزها رژیم صهیونیستی پلنخ شکست سنگین و بی سابقه از حماس را با ریختن مداوم خون ساکنان نوار غزه می دهد. در کنار کشتار گسترده مردم بی گناه، صهیونیست ها از روز چهارشنبه صفحه جدیدی از جنایت علیه بشریت را باز کردند و علاوه بر استفاده از سلاح های ممنوعه مانند بمب های فسفری به دنبال به کارگیری "تسلیحات آخر الزماتی" هستند. سازمان دیده بان حقوق بشر تأیید کرد که رژیم صهیونیستی طی روزهای ۱۰ و ۱۱ اکتبر در حمله به غزه و لبنان از بمب فسفری استفاده کرده است. رسانه های عبری زبان گفته اند که ارتش در غزه از بمب هایی استفاده کرد که اخیراً ایالات متحده آمریکا وارد شده بود. فسفر سفید در حالت معمولی به عنوان تولید دود جهت استتار کردن تحرکات استفاده می شود. اگر از فسفر سفید چنین استفاده ای بشود، از لحاظ قانونی مشکلی وجود ندارد، اما اگر از خصوصیات سمی فسفر سفید به عنوان یک جنگ افزار استفاده شود، این کار غیرقانونی است. چرا که چیزی که بر اساس آن عهدنامه بین المللی سلاح های شیمیایی شکل گرفته یا در واقع از طرف کشورها پذیرفته شده، این است که هر گونه مواد شیمیایی که موجب مرگ یا آسیب به انسان یا حیوان شود، آن هم بر اساس خصوصیات سمی آن ماده، یک سلاح شیمیایی محسوب می شود؛ بنابراین در حالی که قرار دادن بین المللی سلاح های شیمیایی فسفر سفید را به عنوان یک سلاح شیمیایی نشناخته و این سلاح های توسط قوانین بین المللی منع نشده اند؛ اما گروه های بین المللی مختلفی آن را به عنوان یک سلاح شیمیایی می شناسند.

در همین راستا برخی از گروه های حقوق بشر معتقدند که باید فسفر به عنوان سلاح های شیمیایی طبقه بندی و ممنوع شود.

رتبه کیفیت در صنایع خودرو زیر ۵۰ درصد



آیین تجلیل از سریال «عشق کوفی» تصور خیلی ها نسبت به ما غلط است

بختیار روز
آلبوم «یه روز...» نخستین آلبوم گرشا رضایی که برای نخستین بار با رکورد بزرگ تولید شده است، به زودی روانه بازار موسیقی ایران خواهد شد. «یه روز...» با همکاری ۵۰ نوازنده به بازار موسیقی می آید. گرشا رضایی درباره روند تولید آلبوم EP (کوتاه) «یه روز...» اظهار داشت: نام آلبوم را «یه روز...» انتخاب کرده ایم. بر اساس ترانه ای به همین نام که در آلبوم گنجانده شده است و برداشتی آزاد برای هر مخاطبی است که آلبوم را گوش می کند.